

هند و پاکستان عضو سازمان همکاری شانگهای می شوند



این سازمان برای اولین بار استراتژی گسترده ای مشترک اقتصادی، مانند ساخت و ساز جاده های تجاری تمرکز دارد. (دویچه وله)

منطقه را نیز تقویت بخشند. همچنین مبارزه با قاچاق مواد مخدر نیز در این اجلاس مطرح بود. به خصوص پوتین در قبال وضعیت افغانستان ابراز نگرانی کرد. او گفت که «استقرار ده ساله نیرو های جنگی بین المللی منجر به بهبود کیفی وضعیت افغانستان نگردیده است.» پوتین گفت که در عوض گروه شش نظامی تروریستی «دولت اسلامی» تلاش می کند تا نفوذ خود را به طور قابل ملاحظه گسترش بخشد. در مذاکرات اوفا اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان نیز شرکت داشت. غنی سواد مخدر و تروریسم را به عنوان کرد. بر علاوه چین و روسیه، جمهوری های اتحاد جماهیر شوروی سابق یعنی قزاقستان، قزغزستان، ازبکستان و تاجیکستان عضویت سازمان همکاری شانگهای را دارند.

این سازمان برای اولین بار استراتژی گسترده ای برای ده سال آینده را روی دست گرفته است.

در پایان نشست کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه اعلام کرد که کشورهای هندوستان و پاکستان عضو این سازمان می شوند. سازمان همکاری شانگهای بیشتر زیر تاثیر روسیه و چین قرار دارد. کشورهای عضو سازمان همکاری های شانگهای روز جمعه در اجلاس سران در شهر افوای روسیه روی «مرحله جدید مبارزه» علیه تروریسم بین المللی موافقت کردند. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در اجلاس سازمان همکاری شانگهای گفت که این سازمان برای اولین بار در تاریخ اش گسترش می یابد و هندوستان و پاکستان اعضای جدید آن می شوند. نراندرا مودی نخست وزیر هند حدود یک ساعت با نواز شریف همتای پاکستانی اش در حاشیه این اجلاس ملاقات کرد. مودی می خواهد سال آینده از کشور همسایه پاکستان که دشمن دیرینه هند به شمار می رود، بازدید کند. همچنین رئیس جمهور پوتین از یک مرحله جدید همکاری بین المللی صحبت کرد. به گفته او در آینده باید وزیران دفاع کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای نزدیکتر با هم همکاری داشته باشند تا در پهلوی تمرینات ضد ترور، امنیت در

ترکیه ۲۱ فرد مظنون به عضویت در داعش را دستگیر کرد

خبرگزاری رسمی آنا تولی در ترکیه از دستگیری ۲۱ نفر به ظن عضویت در گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در جریان عملیات مهمی در سراسر این کشور خبر داده است. به گزارش این خبرگزاری، عملیات برای دستگیری این افراد به طور همزمان در ۴ شهر از جمله استانبول صورت گرفته است. افراد دستگیر شده مظنون به همکاری با اعضای داعش در اروپا هستند. سه نفر از بازداشت شدگان که ملیت آنها هنوز اعلام نشده، تلاش می کردند که از طریق مرز به سوریه سفر کنند. ولایت شانلی اوره در نزدیکی مرز سوریه، ولایت مرسین در جنوب و ولایت قوجاایلی در شرق استانبول، از جمله مناطق دیگری هستند که این عملیات در آنها انجام شده است. ظاهراً این عملیات یکی از بزرگترین عملیات هایی است که تاکنون در ترکیه برای بازداشت افراد مرتبط با داعش صورت گرفته است. خبرگزاری آنا تولی همچنین گفته است که در جریان این عملیات دو تفنگ، تعدادی گلوله، مدارک متعلق به داعش، تجهیزات الکترونیکی و یونیفورم های نظامی بدست آمده است. کشورهای غربی به طور مکرر ترکیه را متهم می کنند که برای متوقف کردن افرادی که از طریق مناطق مرزی این کشور وارد سوریه می شوند، اقدامات لازم را انجام نمی دهد. (بی بی سی)

سختگیری سازمان ملل متحد: آتش بس بدون قید و شرط در یمن برقرار می شود

سختگوی دیبرکل سازمان ملل متحد، روز جمعه، اعلام کرد آتش بس بشردوستانه در یمن با سیردن تعهد از سوی همه طرف های درگیر برقرار خواهد شد. استفان دوچاریک، سخنگوی دیبرکل سازمان ملل متحد، گفت: «توقف بشردوستانه بدون قید و شرط» از روز جمعه (ساعت ۲۳ و ۵۹ دقیقه به وقت محلی) به مدت ۶ روز، تا پایان ماه رمضان در یمن برقرار خواهد شد. سختگوی دیبرکل سازمان ملل متحد افزود: «بمدت سه منصور هادی، رئیس جمهوری یمن، توافق خود را برای برقراری آتش بس منتظر امنیان بخشیدن نسبت به حمایت و همکاری با ائتلاف به رهبری عربستان سعودی اعلام نموده است. همچنین استفان دوچاریک اطمینان داد که شبه نظامیان حوثی و تمامی نیروهای هوادار آنها نیز نسبت به احترام «کامل» به آتش بس تعهد سپرده اند. آتش بس پیشین برقرار شده در ماه مه تنها پنج روز به طول انجامید و درگیری های میان

جنرال دانفورد: روسیه تهدید بزرگتر از داعش برای امریکا است

جنرال جوزف دانفورد قبیل از این که به عنوان لوی درستی ایالات متحده امریکا تایید شود، نشان داده است که صراحت لهجه دارد. او در مجلس سناي کشورش گفته است روسیه نسبت به گروه داعش تهدید بزرگتر برای امریکا است. جنرال جوزف دانفورد در جلسه استماعیه کمیسیون نیروهای مسلح مجلس سناي ایالات متحده امریکا گفت: «روسیه بزرگترین خطر را متوجه امنیت ملی ما می کند.» به گفته او، روسیه یک قدرت اتمی است و در بحران اوکراین کامیت لوی کشور دیگر را نقش کرده است. او تاکید کرد که با وجود این، مهم است که پنتاگون جریان مذاکرات با اردوی روسیه را حفظ کند تا از «سوء تفاهم» جلوگیری شود. دانفورد افزود که روسیه به حیث یک قدرت اتمی می تواند کامیت ملی متحدين ایالات متحده امریکا را نفذ کند و این کشور «تهدید جدی برای ایالات متحده امریکا» است. منازعه اوکراین مناسبات میان ایالات متحده امریکا و روسیه را به بدترین شکل بعد از پایان جنگ سرد تیره ساخته است. ایالات متحده امریکا و اتحادیه اروپا مستو را متهم می کنند که همکاری ها را

ال مرگوریو: موافقت ویدال با پیشنهاد رئال

لاترسرا اولین منبع ششیلایی بود که خبر از توافق رئال مادرید و آرورو ویدال داده بود و حالا یک نشریه معتبر دیگر این کشور نیز این خبر را تایید کرده است. پیش از برگزاری بازی فینال کوپا آمریکا بود که خبر توافق ویدال، هافبک ارزشمند باشگاه یوونتوس با رئال، مثل یک بمب خبری در سطح رسانه های دنیا منفجر شد و البته هنوز هیچکدام از دو طرف نیز این خبر را تکذیب نکرده اند. تنها باشگاه یوونتوس بود که ادعا کرد هیچ پیشنهاد رسمی از سوی رئال مادرید برای ویدال به دستشان نرسیده است. با این وجود روز گذشته در خبرها داشتیم که مدیران این باشگاه برای ویدال تا انتهای جولای مهلت تعیین کرده اند تا در صورت تمایل، تیم بعدی خود را معرفی کند. نشریه ال مرگوری نیز امروز در گزارشی ویژه ادعا کرد که ویدال، پیشنهاد قرارداد ۵ ساله با حقوق سالانه ۱۳ میلیون یوروی رئال مادرید را پذیرفته و در صورت موافقت یوونتوس، رسماً به جمع کپشانی ها خواهد پیوست. یوونتوس برای ویدال مبلغی بین ۳۰ تا ۳۵ میلیون یورو تعیین کرده است. این در حالی است که رقم فسخ قرارداد این بازیکن نیز ۵۵ میلیون یورو عنوان شده.

دیپای: مرا با رونالدو مقایسه نکنید

مفیس دیپای به عنوان اولین خرید فصل یونایتد، ماه پیش با رقم ۲۵ میلیون پوند به جمع شیاطین سرخ اضافه شد. دیپای در ۴۰ بازی برای آیندهون در فصل گذشته موفق به زدن ۲۸ گل شد و کمک کرد این تیم قهرمان هلند شود. بسیاری از هواداران یونایتد بر این امیدند که او بتواند خاطرات خوش دوران کریس رونالدو در این تیم را به نوعی تکرار کند. چندی پیش لونس فان خال سرمربی یونایتد در مورد دیپای گفته بود: «او یکی از معدود بازیکنان جوانی است که بیشترین استعداد و کیفیت ممکن برای پوشیده پیراهن تیمی چون یونایتد را دارد. او پر از اعتماد به نفس است و می توانم تصور کنم که در یونایتد درخشش زیادی خواهد داشت. دیپای یک بازیکن کناری با قدرت گلزنی بالاست و از این جهت می توانم او را با مسی مقایسه کنم.» ستاره هلندی جدید یونایتد در واکنش به این تمجیدها به وسایط رسمی باشگاه منجستریونایتد گفت: «لظفا مرا با رونالدو و هیچ بازیکنی مقایسه نکنید. دوست ندارم بگویم که مانند فلان بازیکن در یونایتد خواهم شد ولی فکر کنم بتوانم هواداران را هیجان زده کنم.»

بگوویج به چلسی پیوست

روزنامه گاردین از پیوستن دروازه بان تیم ملی بوسنی به چلسی خبر داد. چلسی که پتر چک را در بازار نقل و انتقال و به تیم آرسنال فروخت برای این دروازه بان جانشین پیدا کرد. آسمیر بگوویج دروازه بان بوسنی در جام جهانی برزیل را که در تیم استوک سیتی فعالیت می کرد به استنفورد بریج آورد.



روزنامه گاردین اعلام کرد باشگاه استوک پیشنهاد ۸ میلیون پوندی چلسی برای بگوویج را پذیرفته است. علاوه بر آن مارکو ون گینخل نیز به عنوان بخشی از پول قرارداد بگوویج راهی استوک سیتی خواهد شد. به این ترتیب آسمیر بگوویج پس از رادامل فالکانو دومین خرید روزه مونیو در این فصل خواهد بود. تیمی کوورتا و آسمیر بگوویج دو دروازه بان چلسی در فصل جدید لیگ برتر خواهند بود.

افغان کرکټ ملي لوبډلې خپله دوهمه سيالي د متحده عربي اماراتو له لوبډلې څخه د تو ویکټو په تفاوت سره وکټله



د نړيوال شل اوړيز جام غوراوي پړاو سپاليو په ترڅ کې نن افغان کرکټ ملي لوبډلې خپله دوهمه سيالي د متحده عربي اماراتو له لوبډلې څخه وکټله. د ننني لوبې پچه د متحده عربي اماراتو لوبډلې وکټله او د توپوهنې پرېکړه يې وکړه. دوی به ټاکلو شلو اوړونو کې د ۲ لوبغاړو په سوخېدو سره ۱۲۴ مېنډې جوړې او افغان لوبډلې ته يې د ۱۲۵ مېنډو هدف ورکړ. د افغان توپ اچونکو لخوا مېرويس اشرف ۲، حميد حسن ۲ او دولت خدران هم يو لوبغاړی وسواوه. افغان کرکټ ملي لوبډلې ورکړل شوی هدف د سيالي په اتمسم اوور کې د دوو لوبغاړو په سوخېدو سره بشپړ کړ چې له ډلې يې شهزاد محمدي ۷۴، اصغر ستانکزي ۴۴ او سميع الله شينواري ۳۰ مېنډې جوړې کړې. شهزاد محمدي د سيالي غوره لوبغاړی ونومول شو. د افغانستان کرکټ بورډ اجرايوې رئيس شفيق الله ستانکزي ټولو هيوادوالو ته د نړيوال شل اوړيز جام غوراوي پړاو سپاليو په ترڅ کې د ملي لوبډلې غوره چمتووالی او له دقت سره تخنيکي لوبه بولي. دانش وايي چې، د ملي لوبغاړو پر وړتياو باور لري او دوی به وکولای شي تر نړيوال جام سپاليو پورې بريالی سفر ولري.

بلا تر: منصفانه و عادلانه با من بر خور د کنيد

داشته اند. من هيچ مشکلی با این موضوع ندارم چرا که به خوبی می توانم از خودم دفاع کنم و جواب هر انتقادی را بدهم. از همه شما می خواهم که با عدالت و انصاف با من برخورد بکنید. من را به خاطر اشتباهاتی که دیگران انجام داده اند سرزنش نکنید چرا که من مسئول تخلفات اعضای کمیته اجرایی فیفا نیستم و باید خود آنها جواب بدهند. رشوه گیری اعضای بلند پایه آن می شونیم و طبیعی است که انگشت اتهام قبل از هر کسی به سوی رئیس این نهاد بین المللی باشد. بلا تر در گفت و گویی که با مجله هفتگی فیفا داشته خواستار برخورد منصفانه و عدالت آمیز با خود را خواستار شد و تاکید کرد که نباید کسی او را سرزنش کند چرا که او مسئول تخلفات دیگر همکارانش نیست. بلا تر رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) روزهای بسیار سختی را پشت سر می گذارد. تقریباً می توان گفت که هر هفته و یا بهتر است بگویم که هر روزه خبرهای جدیدی را درباره ی فساد در فیفا و

رده بندی فیفا: رتبه اول آسیا برای ایران، موقعیت خطرناک برای فرانسه

بر اساس جدیدترین فهرست رده بندی فدراسیون جهانی فوتبال، تیم ملی آرژانتین با وجود شکست در فینال بازی های کنفدراسیون آمریکای جنوبی، در مکان نخست این فهرست قرار گرفت و آلمان را که در جام جهانی فوتبال گذشته به قهرمانی رسیده بود، یک پله به عقب راند. همچنین تیم فوتبال ایران با ۳ رتبه صعود، به مقام ۲۸ ارتقا یافت و بالاتر از دیگر تیم های آسیایی جای گرفت. به گزارش خبرگزاری فرانسه از لوزان، تیم های آرژانتین، آلمان، بلجیم، کلمبیا، هالند، برازیل، پرتغال، رومانی، انگلیس و ولز، به ترتیب به عنوان تیم های اول تا دهم رده بندی جدید فدراسیون جهانی فوتبال انتخاب شدند. تیم فوتبال فرانسه نیز با ۱۳ پله سقوط، به رتبه ۲۲، آخرین رده بندی فیفا تنزل کرد. علاوه بر فرانسه، اسپانیا و اروگوئه هم جایگاه خود را در میان ۱۰ تیم برتر جهان از دست داده اند. آلمان هم با ۳ دست دادن ۳۴۴ امتیاز، رکورددار بیشترین افت امتیاز بود. آفریقای مرکزی هم با ۲۹ پله سقوط، بیشترین افت جایگاه را تجربه کرد. اما تیم ملی ایران با ۷۱۶ امتیاز، جلوتر از ژاپن، کره جنوبی و استرالیا قرار گرفت و به این ترتیب تیم نخست کشورهای آسیا و اقیانوسیه شد. خبرگزاری فرانسه تاکید کرده که سقوط تیم های فرانسه و ایتالیا در رده بندی جدید فیفا، وضعیت این دو تیم را در قرعه کشی مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به خطر خواهد انداخت. قرعه کشی مرحله مقدماتی جام جهانی آینده، قرار است که روز ۲۵ جولای در سن پترزبورگ روسیه برگزار شود.

سعود جو کوویج به فینال ویمبلدون

مرد شماره یک رنکینگ بهترین تنیسورهای جهان موفق شد در نیمه نهایی ویمبلدون برابر حریف در سه ست پیلایی به پیروزی برسد و به فینال راه یابد. مرحله نیمه نهایی ۱۲۹ دوره تنیس ویمبلدون آغاز شد که در دیدار نخست نواک جو کوویج مرد شماره یک رنکینگ بهترین تنیسورهای جهان موفق شد در سه ست پیلایی با نتایج ۷ بر ۶، ۶ بر ۴ و ۶ بر ۴ برابر ریچارد گاسکس فرانسوی به پیروزی برسد و به فینال راه یابد. در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی تا ذایقی دیگر آندی ماری برابر راجرز قدرر به میدان خواهد رفت تا تکلیف دیگر صعود کننده به فینال مشخص شود. قهرمان فصل قبل تنیس ویمبلدون نواک جو کوویج بود که در سال جاری هم می تواند از عنوان قهرمانی خود دفاع کند.

پیشنهاد ۶۰ میلیون یورپی پاری سن ژرمن به دی ماریا

پاری سن ژرمن برای خرید آنتل دی ماریا پیشنهادی ۶۰ میلیون یورپی را به منجستریونایتد ارائه داد. به نقل از روزنامه پاریزین، بازیکن آرژانتینی منجستریونایتد در یک قدمی پاری سن ژرمن قرار گرفت. باشگاه فرانسوی به زودی قراردادی به مدت ۴ یا ۵ فصل با بازیکن سابق رئال مادرید امضا خواهد کرد. رقم پیشنهادی فرانسوی ها ۶۰ میلیون یورو اعلام شده است. در صورت انتقال دی ماریا در این تابستان، تیم پاریسی کاپای، بازیکن فرانسوی خود را با مبلغ ۱۴ میلیون یورو به کریستال پالاس خواهد فروخت. در پایان این ماه انتقال دی ماریا به صورت رسمی اعلام می شود. بازیکن سابق بنفیکا و رئال مادرید بکنی از بازیکنانی خواهد بود که بیشترین دستمزد را در پایتخت فرانسه دریافت می کنند.

